



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Leif Skærbæk Armatur ApS

c/o Lillan Skærbæk, Søndre Fasanvej 87 E, 4. 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 73 42 52 12

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2018.

Lillian Agnete Skærbæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Leif Skærbæk Armatur ApS  
c/o Lillian Skærbæk  
Søndre Fasanvej 87 E, 4. 4.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 73 42 52 12  
Stiftet: 2. januar 1984  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Lillian Agnete Skærbæk

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af forvaltning af likvide midler og hertil tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -7.364 mod -7.922 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.458	-10.279
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.458</b>	<b>-10.279</b>
Andre finansielle indtægter	60.070	96.540
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.976	-80.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.364</b>	<b>6.130</b>
Skat af årets resultat	0	-14.052
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.364</b>	<b>-7.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.364	-7.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.364</b>	<b>-7.922</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	10.325	10.157
Tilgodehavender i alt	10.325	10.157
Andre værdipapirer og kapitalandele	576.577	595.229
Værdipapirer i alt	576.577	595.229
Likvide beholdninger	141.142	129.310
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>728.044</b>	<b>734.696</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>728.044</b>	<b>734.696</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	499.528	506.892
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>699.528</b>	<b>706.892</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.516	17.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.516	17.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.516</b>	<b>27.804</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>728.044</b>	<b>734.696</b>



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.976</u>	<u>80.131</u>
	<b><u>56.976</u></b>	<b><u>80.131</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	506.892	514.814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.364</u>	<u>-7.922</u>
	<b><u>499.528</u></b>	<b><u>506.892</u></b>


